ME, CNPJ 05.309.741/0001-72
OBJETO: Registro de Preços para fornecimento
de marmitex e refeições, em atendimento as
secretarias participantes e gabinete, de acordo com
as especicações e quantitativos constantes no
Anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 147.620,00 (cento e quarenta e sete mil
seiscentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados do primeiro
dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato
no Diário Ocial dos Municípios do Espírito Santo
- DOM/ES.
AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023
PROCESSO N°: 005272/2022 - GABINETE DO
PREFEITO, Processo n° 005466/2022 Secretaria

[...]

Preços nº 011/2023, onde, a Comissão Permanente
de Licitação DECLARA VENCEDORA do certame
à proposta da empresa SAO CRISTOVAO
CONSTRUCOES E INSTALACOES DE INCENDIO
EIRELI, CNPJ: 11.928.771/0001-60, tendo
apresentado a melhor proposta global, no valor de
R$543.057,82 (quinhentos e quarenta e três mil,
cinquenta e sete reais e oitenta e dois centavos).
Objeto: obra de “Drenagem e Pavimentação, com
blocos de concreto intertravados, na comunidade de
Santa Helena, Zona Rural, Itarana/ES. Desta decisão
cabem recursos, sendo aberto o prazo de 05 dias
úteis, a partir desta intimação, para apresentação

[...]

OBJETO: Prestação de Serviços de Ocinas de
Capoeira, para atendimento à Secretaria Municipal
de Assistência Social.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
primeiro dia útil subsequente ao da publicação do
seu extrato na imprensa ocial.
VALOR: R$ 36.520,00 (trinta e seis mil quinhentos
e vinte reais)
AMPARO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023
PROCESSO N°: 000904/2023 de 10 de fevereiro de
2023
ORIGEM: Secretaria Municipal de Assistência Social
- SEMAS

ID CidadES Contratação nº
2023.036E0700001.01.0030

Itarana/ES, 25 de maio de 2023

Vander Patrício